本公司首次公开发行 A 股股票前，持有本公司股票的时任董事、监事、高级管理人员近亲
属以及其他持有本公司股份超过 5 万股的职工承诺： 自成都银行股票在证券交易所上市交易
之日起 3 年内，不转让其所持成都银行股份；前述 3 年期限届满后，每年转让的股份不超过其
所持有成都银行股份总数的 15%，5 年内转让的股份总数不超过其所持有成都银行股份总数
的 50%。

截至本公告日， 本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行而影响本次限售股
上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
本公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构中信建投证券股份有限公司核查后认为：
成都银行本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交

易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限
售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解
除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺； 截至核查意见出

具之日，成都银行关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对成都银行本
次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 1,704,631,146 股，占本公司股本总数的 47.19%；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 2 月 1 日；
首发限售股上市流通明细清单：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量
持有限售股占
公司总股本比
例

本次上市流通数量 剩余限售股数
量

1 成都交子金融控股集团有限公司 652,418,000 18.06% 652,418,000 0
2 Hong�Leong�Bank�Berhad 650,000,000 17.99% 650,000,000 0
3 渤海产业投资基金管理有限公司 240,000,000 6.64% 240,000,000 0
4 北京能源集团有限责任公司 160,000,000 4.43% 160,000,000 0

5
公司首次公开发行 A 股股票前,时
任董事、监事、高级管理人员及其近
亲属， 其他持有本公司股份超过 5
万股的职工

14,754,316 0.41% 2,213,146 12,541,170

合计 1,717,172,316 47.54% 1,704,631,146 12,541,170
注：1.渤海产业投资基金管理有限公司出资来源为渤海产业投资基金。
2.公司首次公开发行 A 股股票前,时任董事、监事、高级管理人员及其近亲属，其他持有本

公司股份超过 5 万股的职工人数众多，为便于投资者阅读公告，不逐一列示。
七、股本变动结构表
单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1.国有法人持有股份 812,418,000 -812,418,000 0
2.其他境内法人持有股份 240,000,000 -240,000,000 0
3.境内自然人持有股份 14,754,316 -2,213,146 12,541,170
4.境外法人持有股份 650,000,000 -650,000,000 0
有限售条件的流通股份合计 1,717,172,316 -1,704,631,146 12,541,170

无限售条件
的流通股份

A股 1,895,079,018 1,704,631,146 3,599,710,164
无限售条件的流通股份合计 1,895,079,018 1,704,631,146 3,599,710,164

股份总额 3,612,251,334 0 3,612,251,334

八、上网公告附件
《中信建投证券股份有限公司关于成都银行股份有限公司首次公开发行股票部分限售股

解禁上市流通的核查意见》。
特此公告。

成都银行股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 26 日

证券代码：002674� � � � � � � � � 证券简称：兴业科技 公告编号：2021-004

兴业皮革科技股份有限公司
关于控股股东一致行动人部分已质押股份

延期购回的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

兴业皮革科技股份有限公司（以下简称“本公司”）近日接到控股股东一致行动人吴国仕先

生的通知，获悉吴国仕先生与国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安证券”）就之前

已质押股份办理了延期购回业务，具体内容如下：

一、股东已质押股份延期购回的基本情况

1、本次质押股份延期购回情况

股东名称

是否为 控
股股东或
第一大 股
东及其一
致行动人

本次质押延期数
量（股）

占其所持
股份比例

占 公 司
总 股 本
比例

质 押 起
始日

质押到期
日

延期后质
押到期日 质权人 质押用途

吴国仕 是 14,500,000 33.08% 4.97%
2020 年
1 月 23
日

2021 年 1
月 22日

2022 年 1
月 21日

国泰君
安证券 融资